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رای نهایی شکایت رئال از 
اینتر

فیفا رای نهایی خود را در مورد شکایت باشگاه 
رئال مادرید از اینتر اعلام کــرد. اینتر در طول 
تابســتان به دنبال جذب مودریچ بود و باشگاه 
ایتالیایی نسبت به این موضوع بسیار خوش بین 
بــود. با این حــال در نهایت مودریــچ در رئال 
ماندنی شــد و به ایتالیا نرفت. اما در این میان 
رئال مادریــد معتقــد بود که اینتــر به صورت 
مســتقیم با مودریچ وارد مذاکره شــده که این 
امر خلاف مقررات اســت و از نرآتزوری به این 
خاطر به فیفا شــکایت کرده بود. در صورتی که 
رای فیفا به تایید شــکایت رئال منجر می شد، 
ممکن بود اینتر با جریمه مالی سنگین و حتی 
محرومیــت از نقل وانتقالات روبه رو شــود ولی 
دیروز، فیفا رای نهایی خود را در این مورد اعلام 
کرد و رفتار اینتر در مورد مودریچ را تایید کرد. 
به این ترتیب، شــکایت رئال رد شده و پرونده 

مختومه اعلام شد.

شگفتی بزرگ در آخرین 
گرنداسلم سال

راجرر فدرر، اســطوره تنیس دنیا با شکســت 
ناباورانه ۳ - یک مقابل جان میلمن، تنیســور 
گمنام ۲۹ ســاله اســترالیایی از گردونه تنیس 
گرنداســلم آزاد آمریکا خارج شــد. او با وجود 
برتری ۶ - ۳ در ست اول بازی مرحله یک هشتم 
نهایی این رقابت ها دچار آسیب دیدگی شد و ۳ 
ست بعدی را با نتیجه مشابه ۶ - ۳ واگذار کرد 

تا از آخرین گرنداسلم سال کنار برود.  

رونالدو پردرآمدترین بازیکن 
سری آ

هر سال گاتزتا دلواسپورت فهرستی از بازیکنان 
پردرآمد ســال و هزینه مصرفی باشگاه ها برای 
پرداخــت حقوق را منتشــر می کند. امســال 
نیز طبق هر ســال این فهرســت منتشر شد و 
طبق انتظارات، کریســتیانو رونالــدو در حال 
حاضر پردرآمدترین بازیکن ســری آ به حساب 
می آید. ستاره پرتغالی ۳1 میلیون یورو در سال 
از یوونتــوس حقوق می گیرد امــا نکته جالب 
اختلاف او با نفر دوم فهرســت اســت. گونزالو 
هیگواین، مهاجم میــلان در رده دوم قرار دارد 
و او ســالیانه ۹.5 میلیون یورو حقوق می گیرد، 
کمتــر از یک ســوم رونالدو. پائولــو دیبالا با 7 

میلیون یورو در رده سوم قرار گرفته است.

سوژه

اخبار

مورینیو بین ســال های ۲010 تا ۲01۳ هدایــت رئال مادرید را 
برعهده داشت و متهم است که در این مدت ۲ مورد فرار مالیاتی 
داشته و اکنون برای هر کدام از آن ها به ۶ ماه حبس محکوم شده 
است. مبلغ فرار مالیاتی او در مجموع ۲.۹ میلیون پوند بوده است. 
با این وجود، او قرار نیســت این مدت را در زندان سپری کند. بر 
اســاس قوانین اســپانیا، محکومیت های کمتر از ۲ سال به حالت 
تعلیــق درمی آید و در مقابل مورینیــو پذیرفت که 1.78 میلیون 
پوند که ۶0 درصد از مبلغ فرار مالیاتی اش اســت را بپردازد. سال 
گذشــته بود که مقامات مالیاتی اســپانیا پرونده مورینیو را مورد 

بررســی قرار دادند و مشخص شــد که او مبلغ ۲.۹ میلیون پوند 
مربوط به کپی رایت اســتفاده از عکس هایش در سال های ۲011 
و ۲01۲ را نپرداخته اســت. پرونده او در ســال ۲015 هم مورد 
بررســی قرار گرفته بود و گفته می شــد که در آن زمان اطلاعات 
اشــتباهی به بازرسان ارایه شده بود و همین مسئله موجب شد تا 
آن ها بار دیگر پرونده سرمربی منچستریونایتد را مورد بررسی قرار 
بدهند. مورینیو در طی مراحل بازپرسی، هرگونه اقدام غیرقانونی 
را رد کــرده بود و اعلام کرده بود که در زمان خروج از اســپانیا، 
تمام مراحل قانونی را طی کرده اســت. ســال گذشته تعدادی از 

رســانه های اروپایی از جمله ال موندو، اشــپیگل و ساندی تایمز، 
اطلاعاتی در مورد فرار مالیاتی ستاره های فوتبال منتشر کردند و 
همین مسئله موجب شد تا پرونده بسیاری از آن ها بار دیگر مورد 
بررســی قرار بگیرد. پیش از این کریس رونالدو و لیونل مسی هم 
برای فرار از مجازات زندان، مجبور به پرداخت مبالغ هنگفت برای 
فرار مالیاتی شدند. هرچند آن ها نیز انجام هرگونه اقدام غیرقانونی 
را رد کرده بودند. گفته می شــود بســیاری از ستاره های فوتبال 
با انتقال پول های شــان به مناطق معاف از مالیات که به بهشــت 

مالیاتی معروف شده، از پرداخت مالیات سر باز می زنند. 

یک سال حبس برای آقای خاص فرار مالیاتی کار دست سرمربی شیاطین داد

وقت قهرمانی بارسا در اروپا رسیده

لیونل مسی ظاهرا از تغییراتی که باشگاه در 
این تابستان اعمال کرد و دوباره به بازیکنان 
آکادمی اعتماد کرده، خشنود است. کاپیتان 
و فوق ســتاره آرژانتینی بارســلونا اخیرا 
مصاحبه مفصلی با رادیو کاتالونیا انجام داده 

که در ادامه گزیده ای از آن را می خوانید. 
 فکر می کنی بارســا امسال می تواند در 

لیگ قهرمانان بدرخشد؟
به نظرم امســال زمانش رسیده تا دوباره قهرمان 
اروپا شــویم. ۳ سال اســت در یک چهارم نهایی 
حذف می شویم. حذف مقابل رم با توجه به نتیجه 
بازی رفت و نحوه شکســتمان در بازی برگشت 
احتمالا تلخ تر از ۲ سال قبل از آن بود. هدف ما به 
عنوان تیم، باشگاه، بازیکنان و رختکن باید فتح 
لیگ قهرمانان اروپا باشــد. ترکیب فوق العاده ای 
داریم و می توانیم ایــن کار را انجام بدهیم. این 
ادعا فقط حرف نیســت و واقعا توانایی قهرمانی 

اروپا را با این ترکیب داریم. 
 با رفتن اینیســتا از تیم تو کاپیتان اول 

بارسا شدی. 

به این کــه بازوبند کاپیتانی بارســلونا را بر بازو 
می بندم، افتخار می کنم اما کاپیتان بودن رفتار و 
حرکاتم در زمین را عوض نخواهد کرد، چه درون 
و چه بیــرون از زمین. من خودم را در کاپیتانی 
شبیه به اینیستا می بینم. البته ژاوی و پویول هم 
کاپیتان های فوق العــاده ای بودند. حرف هایم در 
مراسم معارفه تیم در خوان گمپر؟ آن سخنرانی 
را از قبل آماده نکرده بودم و فی البداهه بود. فقط 

احساسم را گفتم. 
 ممکن است مسی را در تیمی غیر از بارسا 

ببینیم؟
در بارسلونا همه چیز دارم. از 1۳ سالگی تاکنون 
اینجا هســتم. تمام عمرم را در بارسا بوده ام. در 
بهترین باشــگاه و احتمالا بهترین شــهر دنیا. 
فرزندانم در کاتالونیا به دنیا آمده اند. هیچ نیازی 

به ترک بارسا ندارم. 
 فعالیت باشــگاه در فصل نقل وانتقالات 

تابستانی را چگونه ارزیابی می کنی؟
خریدهای امسال بازیکنان بسیار خوبی بوده اند. 
اگر بخواهم یک نفــر را به طور ویژه نام ببرم، او 

آرتور اســت چون مرا شگفت زده کرده و قبل از 
آمدنش هیچ شناختی از او نداشتم. فارغ از تفاوت 
و اختلاف سطح، او ســبک بازی شبیه به ژاوی 
دارد؛ همیشــه توپ را می خواهد، آن را از دست 
نمی دهد، پاســکاری های کوتاه و دقیقی دارد و 
بسیار قابل اطمینان است و ضریب اشتباه پایینی 
دارد. آرتور به ســبکی بازی می کند که همیشه 
در بارسا به دنبالش هستیم. همان کاری که این 
باشگاه همیشه می خواهد در زمین انجام بدهد. 
او خیلی خوب با ســطح و سبک تمرینات وفق 

پیدا کرد. 
 فکر می کنی اوضاع باشــگاه در دوران 

پسامسی به چه نحوی پیش خواهد رفت؟
نیازی به نگرانی نیســت. بخصوص اگر باشــگاه 
خوب کار کند و دوباره به آکادمی اعتماد کرده و 

بازیکنان خوبی به خدمت بگیرد. 
 آیا به زمان بازنشســتگی از فوتبال فکر 

کرده ای؟

بازنشستگی؟ فقط به سال هایی که از فوتبالم باقی 
مانده فکر می کنم و زمانش که برســد، تصمیم 
خواهم گرفت. فعلا می خواهم قراردادم با بارسلونا 
را عملی کنم و پس از آن خواهیم دید که ادامه 
می دهــم یا نه. بازنشســتگی در حال حاضر مرا 

نگران نمی کند. 
 خروج رونالدو از رئال را چطور می بینی؟

رئال مادرید با بازیکنان و ترکیبی که دارد، یکی از 
بهترین تیم های دنیاست، واضح است که با رفتن 
رونالدو، آن ها اندکی ضعیف خواهند شد و البته 
یوونتوس هم با حضور رونالدو، مدعی جدی لیگ 
قهرمانان خواهد شد. جدایی از رئال مادرید توسط 
رونالدو برایم عجیب بود. تصور نمی کردم رئال را 
ترک کند و حتی به یوونتوس برود، باشگاه های 
زیــادی بودند که به وی علاقه داشــتند. اکنون 
باشــگاه های ثروتمند زیادی در فوتبال هستند 
که فوتبالیست ها هم زیاد به سمت این باشگاه ها 

تمایل پیدا کرده اند.

مسی: فکر نمی کردم 
رونالدو از رئال برود

تیم ملی فرانســه کمتــر از 2 ماه قبل با پیروزی مقابل کرواســی، 
قهرمان جهان شــد. به همین دلیل بازیکنان تیم ملی این کشور که 
برای 2 دیدار مقابل آلمان و هلنــد در رقابت های لیگ ملت های 
اروپا به کمپ کلرفونتن رفتند، با استقبال ویژه ای روبه رو شدند. در 
ورودی کمپ، فرشی پهن شده بود که روی آن 2 ستاره به نشانه 
2 قهرمانی فرانسه در جام جهانی دیده می شد که نظر بسیاری از 
بازیکنان را جلب کرد و خیلی از آن ها با آن عکس یادگاری گرفتند. 

الکســاندر چرچسوف، سرمربی تیم ملی فوتبال روسیه دیروز 55 
ساله شد و شاگردانش در تمرین عصر دیروز جشن ویژه ای برای 
او برپا کردند. تمامی بازیکنان تیم ملی فوتبال روســیه در اقدامی 
غیرمنتظره با ســبیل هایی روی صورت و تصویر چرچســوف در 
پیراهن های خود وارد محوطه تمرین شدند. چرچسوف به خاطر 
ســبیلش در روسیه معروف است که در جام جهانی 2018 فوتبال 

از سوی مردم این کشور سبیل امید لقب گرفت.

تیم ملی برزیل برای دیدارهای دوســتانه خــود مقابل آمریکا و 
الســالوادور، در شــهر نیوجرســی آمریکا اردوی خود را برگزار 
کرد. نیمار که جام جهانی ناامیدکننده اش را پشــت ســر گذاشته، 
در نیوجرسی آمریکا در کنار بازیکنانی مثل ویلیان، داگلاس کاستا، 
فیلیپه لوئیس و کوتینیو خود را برای دیدارهای دوستانه پیش رو 

آماده می کند. 

لیگ برتر جزیره در بین فوتبال دوســتان جهان از محبوبیت خاصی برخوردار اســت و در فصل جاری به لحاظ حضور علیرضا جهانبخش در برایتون برای علاقه مندان فوتبال 
کشورمان با جذابیت بیشتری همراه شده است. بر اساس این لیست گران ترین بلیت ها متعلق به آرسنال،  تاتنهام، چلسی، وستهام و فولام است و در نقطه مقابل ارزان ترین بلیت 
را لیورپول به هواداران در بخشی از ورزشگاه به قیمت ۹ پوند ارایه می کند. در ادامه گران ترین و ارزان ترین بلیت های تیم های لیگ جزیره را مشاهده می کنید. آرسنال: ۲7 پوند 
و ۹7 پوند، بورنموث: ۳۲ پوند و 55 پوند، برایتون: ۳0 پوند و ۶5 پوند، برنلی: ۳0 پوند و 40 پوند، کاردیف: ۲5 پوند و 4۲ پوند، چلسی: ۳0 پوند و 87 پوند، کریستال پالاس: 
۳0 پوند و 5۳ پوند، اورتون: ۳8 پوند و 4۹ پوند، فولهام: ۳0 پوند و 75 پوند،  هادرســفیلد: ۳0 پوند و ۳0 پوند، لسترســیتی: ۲۶ پوند و 50 پوند، لیورپول: ۹ پوند و 5۹ پوند، 
منچسترسیتی: ۳0 پوند و 58 پوند، منچستریونایتد: ۳1 پوند و 5۳ پوند، نیوکاسل: ۲7 پوند و 50 پوند، ساوتهمپتون: ۳۲ پوند و 5۲ پوند، تاتنهام: ۳0 پوند و ۹5 پوند، واتفورد: 

۳۶ پوند و 4۲ پوند، ولورهمپتون: ۲۲ پوند و 40 پوند، وستهام: ۲5 پوند و 80 پوند. 

گران ترین 
و ارزان ترین 

بلیت های لیگ 
جزیره


